
MAR. 28.] 'l'HE NEW ZEALAND GAZE'rTE. 

Table (4) .-Surnmrtry, showing Totat S"le Value. 

Total ,ale value shown in Table (1) 
Total sale value shown in Tahle (2) 
Total sale value shown in Table (:l) 

Total 

PAR'l' C. 

£ s. d. 

£ 

Particulars of goods sold during the month ended , 19 , on which Dalee 
tax has been already paid, and the amount of such sales tax :-

Section 14. 

Description of Goods. From whom pur~ 
chased. Date of Purchase. 

I Sales Tax pain. [A-nwunt Regs. 14, 15, 
w b<J sh{)wn without rkduc· 17-21,26(4). 
tion of any discou.nt or 
addition of any pe1UJ1ly.J 

I 
I 

I 

£ s. d. 

Total I--~··--~---£ 

.Form ·1 . 

.l.Vew Zealand Customs. 

The Sales Tax Act, 1932-:):1. 

RWl'VRN BY MANFFACTURINU R-B'I'AILE!L 

RETURN under section 14 of the Sales Tax Act, 1932-33, of all :;:00d8 manllfacture,l 
during the month ended ,19, at. ,in the diHtriut-rsl of 
(being the places in such clist.rict[sJ at which Lusiness was earried on by the lllHlel'­

mentioned manufacturing retailer), and of the sales tax payable in re"l'ect thereuf. 

~'ulI Name. Address in Place from which Return 
delivered. License :.\ o. 

(I) Total sale value of all taxable good, manufacturcd 
for use by the manufacturing retailer or for 
sale otherwise than to licensed wholesalers for 
resale. exccpt thosc goods shown in Part D hereof 

(2) Sale value of goods shown in Part D 

(3) Total sale value of al\ taxable goods shown in Part C 
of this return, or in tho corresponding part of any 
previons return, and disposed of or used during the 
said month otherwise than as materials in the 
manufacture of goods 

Total 

(4) Deduct sale value of taxable materials received into 
factory for usc in manufacture, as shown in column 
No.4 of Part C hereof 

NO'l'H.-Deductioll uuder paragraph (4) Hot to 
be made in respect of materials referred to in para~ 
graph (7) or used in manufacturing goods referred 
to in paragraph (2). 

(5) Sale value on which sales t"x i, paynbJe .. 

(6) Sales tax on £ ",t ii per cent. £. ...... . 

(7) Deduct amount of sales tax already paid on ta.xable 
materials received into factorv for use in manu-
fa-cture, as shown in Column N~. 5 of part C hereof £ ....... . 

.xO']'E.-Deiluctioll under paragraph (7) not to he 
_ made in respect of materials referred to in para­

graph (4) or used in ma.nufacturing goods reierred 
to In paragraph (2). 

(8) Less 5 per cent. discount for prompt pl1ymcnt 

£. ...... . 
£ ....... . 

£ ...... .. 

£ ....... . 

£. ....... 

£ ....... . 

£ ....... . 

£ ....... . 

(9) Amonnt of sales tax payable £ ....... . 

(10) Total sale value of all taxable goods manufactured 
for sale to licensed wholesalcrs for resale. as shown 
in Part A hereof £ ....... . 

(11) Total sale value of all non·taxable goorh manll' 
factured, as shown in Part B hereof ±:. .. 

529 


